

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料　8品目								特定原材料に準ずる　20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルシブ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
小籠包・点心	蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	香港ひとくち焼売	●		●		●							●							●				●		●			
	五目春巻き	●	●		●										●					●				●	●	●			
	大根餅	●			●															●				●		●			
	焼き餃子	●		●																●				●	●	●			
	海老水晶餃子	●	●		●															●				●		●			
	チャーシュー饅頭	●	●																	●				●		●			
前菜	蒸し鶏（よだれ鶏）	●						●												●					●				
	蒸し鶏（生姜ソース）	●																						●					
一品	海老のチリソース	●	●		●															●									
	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
	海老の台湾マヨネーズ和え	●	●	●	●			●						●						●									
	空芯菜炒め	●																		●		●		●	●				
	本日の一品																												
麺	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	塩担々麺	●	●										●							●		●		●	●	●			
	香港海老ワンタン麺（塩・醤油）	●	●		●															●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	海老味噌担々麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	五目あんかけつゆそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	鶏白湯麺	●	●																	●		●		●	●				
	五目餡かけ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
飯	ルーロー飯	●	●		●								●							●				●		●			
	本日の炒飯　（海老炒飯）	●	●		●															●									
	本日の炒飯　（高菜炒飯）	●	●										●							●				●		●			
	鶏肉飯	●	●																	●					●	●			
	麻婆飯	●																		●		●		●	●	●			
	五目餡かけご飯	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	カニ蒸しご飯	●			●	●														●				●	●				
	白米																												
甘味	チョコレート小籠包	●	●	●										●				●		●									
	マンゴー練乳氷		●	●																●									
	杏仁豆腐			●																●									
	ごま団子	●																		●						●			
	花巻（揚げ）（蒸し）	●		●																●				●					
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルシブ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
		特定原材料　8品目								特定原材料に準ずる　20品目																			

小籠包セット・贅沢セット アレルギー一覧表

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	ｶｼｭｰﾅｯﾂ	アーモンド	ﾏｶﾀﾐｱﾅｯﾂ
小籠包 餃子 麻婆豆腐	蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●			
	焼き餃子	●		●																●				●	●	●			
	麻婆豆腐	●																		●		●		●	●	●			
麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	塩担々麺	●	●										●							●		●		●	●	●			
	香港海老ワンタン麺（塩・醤油）	●	●		●															●		●		●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	海老味噌担々麺	●	●		●															●		●		●	●	●			
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●	●			
	鶏白湯麺	●	●																	●		●		●	●				
	五目あんかけつゆそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	五目餡かけ焼きそば	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
	本日の炒飯（海老炒飯）（スープ付）	●	●		●															●		●		●	●				
	本日の炒飯（高菜炒飯）（スープ付）	●	●											●						●		●		●	●	●			
	鶏肉飯（スープ付）	●	●																	●		●		●	●	●			
	麻婆飯（スープ付）	●	●																	●		●		●	●	●			
	カニ蒸しご飯（スープ付）	●	●		●	●														●		●		●	●				
	ルーロー飯（スープ付）	●	●		●									●						●		●		●	●	●			
五目餡かけごはん（スープ付）	●	●	●	●													●		●		●		●	●	●				
	本日の前菜（海老豆腐）				●														●						●				
	杏仁豆腐			●															●										
調味料	京鼎樓黒酢	●																											
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンガ	バナナ	大豆	やまいも	ゼラチン	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	ｶｼｭｰﾅｯﾂ	アーモンド	ﾏｶﾀﾐｱﾅｯﾂ
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			

ららぽーと門真店

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かき・ナツメ	アーモンド
		5色小籠包	●			●														●		●		●	●	●			
		二つそば	●	●	●													●		●		●		●	●	●			
		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	かき・ナツメ	アーモンド

ららぽーと門真店

5色小籠包・ニラそば・ツインタワーアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
		麻婆豆腐ピザ	●		●															●		●		●	●	●				
		台湾屋台のソーセージ串																						●						
		台湾屋台の葱油餅	●	●	●				●												●									
		台湾屋台のエリンギ	●			●															●						●			
		特性イカ焼売	●									●									●				●		●			
		とろーり目玉焼きのルーロー飯	●	●		●															●				●		●			
		台湾屋台のQQボール	●																		●									
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご	バナナ	大豆	やまいも	ごぼう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	加工ナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ
			特定原材料 8品目							特定原材料に準ずる 20品目																				